



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ**

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ**

Άμφισσα 27/06/2024
Αριθμός πρωτοκόλλου 13671/2024

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια μονωτικών υλικών για την ΔΕ Άμφισσας».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αντιδήμαρχος Δελφών
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
 - Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016):
 - Του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
2. Την αριθ. 32/2.1.2024 απόφαση του Δημάρχου Δελφών, «Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» (άρθρο 59 Ν. 3852/ 2010)».
3. Τον εκτελούμενο προϋπολογισμό του Δήμου, που ψηφίστηκε με την αριθ. 33/490/21-12-2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 832/4.1.2024 όμοια του γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας.
4. Την υπό **ΚΑ 70-6662.013** εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 7.000 € στον προϋπολογισμό, με τίτλο: «Προμήθεια μονωτικών υλικών Δ.Ε. Άμφισσας (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ. ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ο.Ε), προερχόμενη από έκτακτα ειδικευμένα έσοδα.
5. Την από 10.4.2024 συνταχθείσα μελέτη της Δ/σης Μελετών, Λειτουργίας & Συντήρησης Υποδομών, που θεωρήθηκε από τον αναπλ. προϊστάμενο της Διεύθυνσης.
6. Την αριθμ. 9477/8.5.2024 απόφαση του Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού **6.999,80 €** για την προμήθεια μονωτικών υλικών Δ.Ε. Άμφισσας (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ.ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ο.Ε).
7. Την αριθμ. 11898/7.6.2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
8. Την υποβληθείσα προσφορά του κ. Νικολάου Μανιτάρη.

Αποφασίζουμε

1. Εγκρίνουμε την από 10.4.2024 συνταχθείσα μελέτη της Δ/σης Μελετών, Λειτουργίας & Συντήρησης Υποδομών, για τη συγκεκριμένη σύμβαση.
2. Την ανάθεση της σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια μονωτικών υλικών για την ΔΕ Άμφισσας», στον **κ. Νικόλαο Μανιτάρη**, εμπόριο οικοδομικών υλικών, Γάτου 18, ΑΜΦΙΣΣΑ, ΑΦΜ 025835394, ΔΟΥ Άμφισσας, αντί ποσού **6.999,80 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
Η σύμβαση περιλαμβάνει τα κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Πλάκες εξηλασμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	400	τ.μ.	8,00 €	3.200 €
2	Ελαστομερής ασφαλτική μεμβράνη	219	τ.μ.	5,00 €	1.095 €
3	Επισκευαστικό στεγανωτικό κονίαμα	500	kg	1,20 €	600 €

4	Πλάκες πετροβάμβακα πάχους 60 mm	150	τ.μ.	5,00 €	750 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.645 €

Τα προμηθευόμενα είδη κατασκευάζονται από τις εταιρείες **RAVAGO, FRAGMAT, VIMATEC και KNAUF.**

3. Η δαπάνη βαρύνει τον **ΚΑ 70-6662.013** του προϋπολογισμού οικ. έτους 2024.
4. Το σχετικό συμφωνητικό, θα υπογραφεί από τον ανάδοχο και τον Αντιδήμαρχο.
5. Το οικείο χρηματικό ένταλμα πληρωμής θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου, μετά την παράδοση των ειδών της σύμβασης.

Ο καθ' ύλην αρμόδιος Αντιδήμαρχος Δελφών

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΡΒΑΤΟΣ